
   Legestuen 

   Skrejrupvej 3 

   8410 Rønde 

   Tlf.: 21143984 

Åbningstider: 
Mandag – Torsdag 06.45 – 16.30 
Fredag 06.45 – 15.45

   

                                          Dagplejeprofil          

                                    

Jeg hedder Jette Holt Larsen, er født i 1966 og er ansat som dagplejer uden for eget hjem med 4 

faste børn i Syddjurs kommunes lokaler på Skrejrupvej 3, Rønde. 

I mit privatliv er jeg gift med Niels i snart 22 år, vi har en søn på 22 år, samt et plejebarn på 17 år. 

Jeg har været dagplejer i ca.18 år fordelt over 2 perioder. Jeg er uddannet bager, social og 

sundhedshjælper og pædagogisk assistent. 

I min hverdag arbejder jeg på at skabe gode relationer mellem børnene og jeg har fokus på at 
være nærværende og anerkendende i mit samvær med børnene. Jeg arbejder med, at der er en 
vis struktur på dagen, og at børnene oplever sammenhæng og genkendelighed fra dag til dag. At 
børnene er trygge og får den omsorg, de har brug for, er vigtigt for mig.  

       

Jeg lægger stor vægt på at gøre børnene mere nysgerrige og glade for naturen, og at de lærer at 

få brugt alle deres sanser. Vi benytter os tit af naturen og udendørs aktiviteter i næsten al slags 

vejr. Det styrker børnenes sproglige, motoriske og sociale kompetencer.  



Vi har mulighed for at deltage i gymnastik i Thorsager hallen, bruge Byparken, legepladsen bag 

Netto, Hospice skoven, biblioteket og deltage i legestue i Rønde sammen med andre kollegaer og 

deres børn. Det er vigtigt for mig, at jeg må køre med dit barn, da vi er afhængig af min bil for at 

deltage i aktiviteter. Jeg har 4 faste godkendte autostole i bilen, så vi nemt kan komme afsted. 

Jeg lægger stor vægt på at børn og forældre føler sig trygge i min dagpleje, og at alle børn og 

voksne føler sig set, hørt og forstået. 

I mit arbejde som dagplejer har jeg gennemført følgende kurser/uddannelser  
 
Arbejde med for tidligt fødte børn  

Arbejdet som familieplejer 

Børns udtryksformer 

Samspil og relationer i pædagogisk arbejde 
Måltidet i pædagogisk arbejde 
Anerkendende pædagogik/forældre samarbejde 
ICDP 
Førstehjælp 
Den styrkede pædagogiske læreplan 
Vi Lærer sammen (VLS) 
 
Jeg bruger min fritid på at lave lokalradio for Radio Rønde, strikker, hækler og går til banko. Vi har 

sommerhus på Als Odde og slapper af der, når tid byder sig og jeg elsker at gå ture i skoven med 

vores hund, læse og arbejde med computer. Jeg går til svømning og bruger meget tid på familie 

og venner.  

Vores hverdag i dagplejen ser sådan ud: 

Kl. 7.00 - 9.00 møder dit barn ind (Morgenmad serveres frem til kl. 7,30) 
Kl. 8.30 serveres der formiddagsbolle med frugt/grønt og vand 
Fra kl. 9.00 til 11.00 Ture til biblioteket/Lege ude og inde/gymnastik/ VLS aktiviteter/kreativitet 
Kl. 11.15 spiser vi frokost (kan være både varm og kold) med grønt, mælk og vand  
Mellem 12.00 – 14.30 middagslur 
Kl. 14.30 eftermiddagssnack, frugt og vand 
Mellem 15.00 og 16.30 Tak for i dag. (Du kan altid hente dit barn før tid, giv genre besked herom) 

I skal medbringe: 

Bleer, vådservietter, skumklude, skiftetøj, overtøj/støvler/sko efter årstiden. 
Godkendt barnevogn med bremse, sele, dyne, pude, regnslag og fluenet. 
Sover dit barn inde skal du medbringe en dyne/tæppe. 
 

     
 

Jeg ser frem til at møde dig og dit barn og glæder mig til vores samarbejde. 
 


